4RIDE RUN

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Masculino

Descrigcdo Faixa
Masculino de 12 até 17 anos -
JUVENIL MASCULINO

Masculino de 18 até 20 anos -
JOVEM MASCULINO

Masculino de 21 até 24 anos -
ADULTO MASCULINO

Masculino de 25 até 29 anos -
SUB 30 MASCULINO

Masculino de 30 até 34 anos -
SUB 35 MASCULINO
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CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome

CAIO HENRIQUE FERNANDES SILVA

GUSTAVO STEHLING DE MELLO
ROSA

GABRIEL MOREIRA

MARCO ANTONIO CORREIA NEVES

OTAVIO AUGUSTO

ALISSON PESSOA

ARTUR FONSECA FERREIRA
THULIO SANTOS

PETERSON LEANDRO
LUCAS LEONARDO DE SOUZA
WALACE MAXIMO

FABULO AUGUSTO

ARTHUR FRANSISCO COUTO DE
SOUZA

THIAGO HENRIQUE
PAULO DE OLIVEIRA
ERIC DUARTE
DIEGO SANTOS

NOBLEIMMOREIRA

RONAN FELIPE

BLACK BLACK

ROBSON MORAES
RODRIGO ALMEIDA
DOUGLAS DIEGO DE SENA
CARLOS EDUARDO

RAPHAEL MARTINS

ANTONIO JUNIOR

Equipe

L2 ASSESSORIA
ESPORTIVA

T-REX RUNNERS

T-REX RUNNERS

MTBCAETE

T-REX RUNNERS

TREXRUNNES
RF ASSESSORIA

TREXRUNNES

TEAM ASSESSORIA
ESPORTIVA

T-REX

TEAM BLACK
TEAM BLACK

T-REX

T-REX RUNNERS

TEAM ASSESSORIA
ESPORTIVA

L2 ASSESORIA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:05:20 11,24
00:04:16 = 14,06
00:04:16 = 14,05
00:04:17 14,00
00:04:02 14,86
00:04:12 14,26
00:04:18 13,95
00:05:27 11,00
00:03:41 16,29
00:03:46 = 15,90
00:04:03 14,79
00:04:05 14,69
00:04:33 13,17
00:04:54 12,26
00:05:15 11,44
00:05:36 10,72
00:06:33 9,17
00:03:45 16,00
00:03:47 15,86
00:03:50 15,65
00:03:59 15,06
00:04:11 14,37
00:04:23 13,71
00:04:24 13,63
00:05:16 = 11,41
00:05:16 11,39

Pagina;

Tempo

00:26:41

00:21:20

00:21:21

00:21:26

00:20:11
00:21:02
00:21:30
00:27:16

00:18:25
00:18:52
00:20:17
00:20:25
00:22:47

00:24:28
00:26:13
00:27:59

00:32:43

00:18:45
00:18:55
00:19:10
00:19:55
00:20:53
00:21:53
00:22:01

00:26:18

00:26:20



4RIDE RUN

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Masculino

Descrigcao Faixa
Masculino de 30 até 34 anos -
SUB 35 MASCULINO

Masculino de 35 até 39 anos -
SUB 40 MASCULINO

Masculino de 40 até 44 anos -
SUB 45 MASCULINO

Masculino de 45 até 49 anos -
SUB 50 MASCULINO

Masculino de 50 até 54 anos -
SUB 55 MASCULINO
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CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Nome

FELIPE LACERDA

ELSON SILVINO
SHALEMAK SUANG

EDMAR RAIMUNDO BARBOSA
WALLACE ALEXANDRE COTA

HUGO AUGUSTO RIBEIRO

CARLOS HENRIQUE BARBOSA
PIRES

GEOVANE MARCOS JEREMIAS
JEREMIAS

GERALDO ADRIANO DA SILVA
CLAUDIO CARLOS DIAS
DIRLEI ELIAS

NOILSON RODRIGUES DA SILVA

ARLEN JOSE BATISTA
ROSIMAURO SOUZA
RICARDO SANTOS OLIVEIRA

LUDENDORFF HENRIQUE CESAR

RIBEIRO
ALEX MACEDO

CARLOS FRANCISCO FILHO
RICARDO IZABEL

ANTONIO MARQUES DE ALMEIDA

DIAS MARQUES
RENATO DOS REIS AMORIM

ROBERTO MAURO

LUIZ CARLOS RODRIGUES

JESUS GONGALVES BARBARA
BARBARA

Equipe

RUNNERS VIA 240

RF ASSESSORIA
ESPORTIVA
T-REX

TEAM ASSESSORIA
ESPORTIVA

PROPRIEDADE RUNNESS

PEDRA SOBRE PEDRA
RUNNING

RF ASSESSORIA
T-REX
TREX
TREX

FOR RIDE

CHIODI RUN

TEAM ASSESSORIA
ESPORTIVA

L2 ASSESSORIA
ESPORTIVA

T-REX

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:05:47 10,37
00:03:48 15,80
00:03:56 = 15,27
00:04:04 14,75
00:04:39 12,90
00:05:44 10,46
00:06:42 8,96
00:06:56 8,65
00:03:43 16,11
00:04:09 14,48
00:04:19 13,89
00:04:35 13,10
00:04:36 13,04
00:06:19 9,50
00:06:25 9,35
00:06:50 8,78
00:09:28 6,34
00:04:07 14,57
00:04:09 14,45
00:04:11 14,32
00:05:15 11,44
00:05:18 11,34
00:03:40 16,38
00:04:05 14,67
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Tempo

00:28:56

00:18:59
00:19:39

00:20:20

00:23:15

00:28:41
00:33:28

00:34:41

00:18:37
00:20:43
00:21:36

00:22:54
00:23:00
00:31:34
00:32:05
00:34:09

00:47:21

00:20:35
00:20:46
00:20:57

00:26:13

00:26:28

00:18:19

00:20:27



4RIDE RUN

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Masculino de 55 até 99 anos -
MASTER MASCULINO

1 91  RONALDO ANTONIO DOS SANTOS TEAM ASSESSORIA 00:04:05 = 14,72 = 00:20:23
ESPORTIVA
2 109 WANDERLY FATIMA DE SENA T-REX RUNNERS 00:04:48 12,49 = 00:24:01
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(31)98514-9718



